ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2019 г. № 213
г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 28 февраля 2014 г. № 71

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 28 февраля 2014 г. № 71 «Об утверждении состава коллегии

Министерства по физической культуре и спорту Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014 ,№ 4 , ст. 189).

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

едатель Правительства

ИЙспублики Дагестан А. Здунов